Technisches Datenblatt
Set Sicherheits-Sensor Umlenkspiegel
Art.-Nr.: 426508
MLD-M003-UDC-1900-S2
Inhalt
 -
 -
Set besteht aus
Technische Daten
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische Änderungen vorbehalten
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 deu • 2025-03-31 1 /2
Abbildung kann abweichen
Set Sicherheits-Sensor Umlenkspiegel • Art.-Nr.: 426508 • MLD-M003-UDC-1900-S2
Set besteht aus
Anzahl Art.-Nr. Bezeichnung Artikel Beschreibung
1 66500200 MLD-M003 Umlenkspiegel Anzahl Strahlen: 3 St.
Strahlabstand: 400 mm
Art der Befestigung: Nut-Montage, Drehhalterung, Montage an
Gerätesäule
1 549854 UDC-1900-S2 Gerätesäule Abmessungen: 160 mm x 1.960 mm x 149 mm
Säulenhöhe ohne Fuß: 1.900 mm
Funktionen: Montage und Schutz von Lichtvorhängen und
Mehrstrahl-Lichtschranken, justierbar, 3 Richtungen
Technische Daten
Basisdaten
Serie MLD-UDC
Optische Daten
Anzahl Strahlen 3 St.
Strahlabstand 400 mm
Mechanische Daten
mit Gerätesäule Ja
Säulenhöhe ohne Fuß 1.900 mm
Klassifikation
Zolltarifnummer 85365019
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Technische Änderungen vorbehalten
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 deu • 2025-03-31 2 /2